



2009-07-21

## Etappsseger för Forsberg som nu leder totalt

På den tredje etappen i O-Ringen blev det seger för Anna Forsberg (bilden), OK Kolmården, i D20 Elit. Forsberg leder nu också totalt. Ida Bobach (D18 Elit), Viktor Larsson (H20 Elit) och Albin Ridefelt (H18 Elit) vann de andra juniorelitklasserna i dag.

Anna Forsberg tog en överlägsen seger i D20 Elit. Med tiden 51.38 var hon hela 4.12 före tvåan Emeli Pettersson, Tullinge SK. Tredjeplatsen tog Ulricehamns Signe Klinting. - Jag är nöjd med mitt lopp och jag hoppas på etappseger, sa Anna Forsberg när hon kom i mål. Etappseger blev det och Anna Forsberg gick även upp i totalledning. Tvåa i sammandraget är Emeli Pettersson, +1.47, och trea ligger Järfällas Kristin Löfgren, +4.37.

### Viktor Larsson vann H20 Elit

Sent startande Viktor Larsson, Hagaby, tog hem etappsegern i H20 Elit med tiden 69.06 och var 21 sekunder före tvåan Sören Bobach, Silkeborg OK. Tredjeplatsen knep gårdagens vinnare, estländaren Lauri Sild, OK Triangeln. - Det var ingen riktig fullträff jag fick till, jag har lagt två minuter på en kontroll. Men jag är ändå jättenöjd och det kändes väldigt bra i kroppen, säger Viktor Larsson, som klättrade till sjätte plats i sammandraget. Leder klassen gör fortfarande Olle Boström, Järta, som blev fyra i dag. Tvåa är Halmstads Kalle Johansson, +4.30, och trea är Sören Bobach, +5.24.



Viktor Larsson, Hagaby Golf.

### Ny seger för Ida Bobach

Ulricehamns OK fick klassegern i D18 Elit genom danskan Ida Bobach, som också vann i går. Med tiden 44.44 var hon hela 3.16 före tvåan Tove Alexandersson, Stora Tuna OK. Alexandersson leder dock fortfarande sammanlagt, men Ida Bobach, som ligger tvåa, är nu bara 1.17 efter. Helena Karlsson, Bromma-Vällingby SOK, kom trea på etappen och ligger också trea totalt.

### Tredje segern på tre försök för Albin

Albin Ridefelt fortsätter att dominera i H18 Elit. I dag blev det tredje etappsegern på tre försök. I dag vann hann med 2.21 före tvåan Martin Regborn, Hagaby. Trea slutade Hans Petter Mathisen, Porsgrunn OL. I sammandraget leder förstas fortfarande Albin Ridefelt klart. Tvåa är Martin Regborn, som är hela 7.55 efter. Trea ligger dagens sjua, Stora Tunas Anton Sjökvist, och han är mer än tio minuter efter Ridefelt.

För fullständiga resultat, se [O-Ringens hemsida](#)